'-
ПРОТОКОЛ № 1

чередного общего собрания ТОК «Воробьевы горы»
'оквартирных жилых домах №№ 99 и 99-А по ул. Воробьева

{. Ульяновск
\ // /

Адрес: г. Ульяновск^. Воробьева, д.99

04 февраля 2016 года

Общая площадь помещений домов 4944.02 д-Г.
•)

Площадь помещений находящихся в собственности 4944,02 м~.
В голосовании приняли участие &_5_ собственников помещений,
обладающие долей 56 ]5, О О м", что составляет 7-5 % голосов от общего числа голосов
собственников помещений.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного голосования.
Общее собрание созвано по инициативе председателя ТОК «Воробьевы горы» ' •

Собственники уведомлены о проведении собрания « «*5» января 2016 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
1. О выборе председательствующего и секретаря на собрании.
2. О выборе счетной комиссии.
3. Об утверждении отчета Правления ТОК «Воробьевы горы» о работе за 2015 год.
4. Об утверждении отчета Управляющей организации А НО «Центр ТОК» за 2015год.
5. О заключении Договора управления с А НО «Центр ТОК».
6. Об утверждении сметы стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах №№ 99. 99-А по ул. Воробьева на 2016 год.
7. Об определении места хранения протокола общего собрания.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. О выборе председательствующего и секретари собрания. .
Предложено избрать председателем собрания: , _л ^«.̂ гй; .̂
секретарем собрания
Голосовали:
«ЗА» - _ ^ЗбМ'З, О о .м2, что составляет _2*3,0&_% голосов;
«ПРОТИВ» - _ __^/^>_О_ _м-2-, что составляет О{ р_<Э___% голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ®+О_&_. _лГ, что составляет О^О о % голосов.
РЕШИЛИ:
1.Выбрать председателем собрания: : _ : .'.. .,±:̂ '̂ ЁЙ*Ел1;_.5-
секретарем собрания _
Решение принято большинством голосов.

2. О выборе счетной комиссии:
Предложено выбрать счетную комиссию в составе: . „_, ^̂ Й^̂ -̂ . _,'.. '^_* ,

Голосовали:
«ЗА» - _ *^^>'1'$)| ОО _-1/~- что составляет "73,00 % голосов;
«ПРОТИВ» - О ^ О О _ лГ\ что составляет О ^О О % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - С^ОО " _м2, что составляет _р,Ь'О % голосов.
РЕШИЛИ:
Выбрать счетную комиссию в составе: _ _^-,^С4. _1 /

>7Ч / * - ^~> " ' '' ~~ ' "/•" "••-"

^ ^ I-Л, &,

Решение принято большинством голосов.

3. Утверждение отчёта Правления ГОК «Воробьевы горы» о работе :$а 2015 год.
Предложено: Утвердить отчет Правления ТОК «Воробьевы горы» о работе за 2015 год.

«ПРОТИВ» - ОЛОО _м2, что составляет .Од.ОО__ % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _ _ О ОС _м2, что составляет __0Д О О % голосов.
РЕШИЛИ: . •
Утвердить отчет Правления ТСЖ «Воробьевы горы» о работе за 201 5 год.
Решение принято большинством голосов.

4. Утверждение отчёта управляющей организации за 2015 г. (Приложение№1).
Предложено: Утвердить отчет управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2015 год.
Голосовали:

«ЗА» - *^><о ! "^Ь, ОО _•*<*'> что составляет _^\ОО~°/° голосов;
«ПРОТИВ» - _ О^ ОО л / ' , что составляет ...О^О О % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - Ол О О __м2, что составляет О, ОО % голосов.
РЕШИЛИ:
Утвердить отчет управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2015 год.
Решение принято большинством голосов.

5. О заключении договора управления с АИО «Центр ТСЖ».
Предложено: Заключить договор у п р а в л е н и я с АНО «Центр ТСЖ» на 2016 гол.
Голосовали:
«ЗА» - ^СГЗДрО л/, что составляет _^?2^_% голосов;
«ПРОТИВ» - О ^ОО __м2, что составляет _О^ОО_% голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _ О\ОО _м2, что составляет ,_О4.ОО_ % голосов.
РЕШИЛИ:
Заключить договор управления с АНО «Центр ТСЖ» на 2016 год.
Решение принято большинством голосов.

6. Об утверждении сметы стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах №№ 99, 991-Л по ул. Воробьева на 2016
год. (Приложение 1).
Предложено: Утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах №№ 99. 99-А по ул. Воробьева на 2016 гол.
(Приложение №1 ).
«ЗА» - __ _5^А5х̂ 1^~ _-'и"' что составляет О(ОО/о голосов;
«ПРОТИВ»- О. ОО л/, что составляемою % голосов:
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О (СО _,м", что составляет О100% голосов.
РЕШИЛИ: Утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах №№ 99. 99-А по ул. Воробьева на 2016) год.
(Приложение №1 ).
Решение принято большинством голосов.

7. Об определении места хранения протокола общего собрания.
Предложено: определить место хранения протокола общего собрания: 1 экз. АНО «Центр К,Ж», I
экз. - ТСЖ «Воробьевы горы».

_О_АПротокол № __^_ от «_упо> „У_-?г 201 ^Эг. общего собрания собственников помещений
'составлен на </. листах в /'экземплярах.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Инициатор собрания

Члены счетной комис